

Act aditional nr.1 la contractul Nr. 654/ 11.10.2019

Nr. inreg. 738

Ziua 16... Luna 10... Anul 20

**SERVICII DE INCHIRIERE ECHIPAMENT SCENOTEHNIC
pentru evenimentul „Festivalul National de Teatru 2019”**

Între:

CENTRUL CULTURAL EXPO ARTE, cu sediul in Bucuresti, str. Batistei, nr.14, sector 2, cod fiscal 39702183, cont nr

de achizitor, pe de o parte

și

MARBO TRADE SRL, cu sediul în Bucuresti,

prin care partile contractante convin urmatoarele:

Art.1 Se modifica Anexa 1 a contractului nr. 654/11.10.2019 conform anexei prezentului act aditional**Art. 2** Se modifica art. 3 pct. 3.1 al contractului nr. 654/11.10.2019 dupa cum urmeaza:**Remunerația Prestatorului**3.1. Prețul total al prestației este de **200.152,50 lei**, la care se adauga TVA in cuantum de **38.028,98 lei**.**Art. 3** Toate celelalte articole si puncte din contract raman nemodificate.

Prezenrul Act aditional s-a incheiat astazi, 16.10.2019, in doua exemplare, cate unul pentru fiecare parte.

Achizitor

Prestator

Semnatura:

Anexa

**SERVICII DE INCHIRIERE ECHIPAMENT SCENOTEHNIC
pentru evenimentul „Festivalul National de Teatru 2019”**

Denumire echipament	PU/zi	Nr. buc	Nr. zile	Valoare LEI
Teatrul National - Sala Mare / What the day, 17-18 octombrie 2019				
Sistem intercom - 6 posturi intercom	570,00 lei	1	2	1.140,00 le
Proiector PC 1KW sau Fresnel	23,00 lei	21	2	966,00 le
Bara 4 ACL	76,00 lei	6	2	912,00 le
PAR 110V	76,00 lei	6	2	912,00 le
Proiector Fresnel 5 Kw	34,00 lei	2	2	136,00 le
Profil 1Kw 13-35 Grade	47,00 lei	2	2	188,00 le
Haze machine	76,00 lei	1	2	152,00 le
Teatrul National - Sala Mare/ Negutatorul din Venetia, 21-22 octombrie 2019				
Proiector PC 1kW	23,00 lei	32	2	1.472,00 le
PAR 64 / CP61	13,50 lei	24	2	648,00 le
Teatrul National - Sala Mare / Padurea spanzuratilor, 22-23 octombrie 2019				
Ecran LED pentru supratitrare, dimensiune 3,5x0,5m	380,00 lei	1	2	760,00 le
Teatrul National - Sala Mare / Eugene Onegin, 24-25 octombrie 2019				
LED Philips ColorBlaze TRX RGBAW	75,00 lei	8	2	1.200,00 le
PAR 64 / CP61	13,50 lei	35	2	945,00 le
ETC Profile 750W 19° (2 buc cu Iris)	23,00 lei	26	2	1.196,00 le
ETC Profile 750W 36°	23,00 lei	25	2	1.150,00 le
Masina de ceata + CO2 + ventilator	75,00 lei	1	2	150,00 le
Dimmer 100 KW	380,00 lei	1	2	760,00 le
conector SCHUKO + DMX 5pin	10,00 lei	1	2	20,00 le
sistem intercom – 13 posturi (8 wireless, 5 cu fir)	570,00 lei	1	2	1.140,00 le
Teatrul National - MAY B, 22-23 octombrie 2019				
Proiector PC 1 KW sau ETC 50°	23,00 lei	50	2	2.300,00 le
ETC Profile 750W 36°	23,00 lei	14	2	644,00 le
PAR 64 / CP62	13,50 lei	28	2	756,00 le
Sistem intercom - 4 posturi	570,00 lei	1	2	1.140,00 le
Incinta acustica medii-inalte W8LM	65,00 lei	8	2	1.040,00 le
Incinta acustica bass S218	95,00 lei	4	2	760,00 le
Rack amplificare/procesare sunet	550,00 lei	1	2	1.100,00 le
Teatrul National - sala Studio / Navigatorul, 24 octombrie 2019				
ETC profile 750W	23,00 lei	20	1	460,00 le
Denumire echipament	PU/zi	Nr.	Nr. zile	Valoare LE

		buc		
Teatrul National - sala Studio / Dansul Delhi, 25-26 octombrie 2019				
Profile 25/50°	47,50 lei	42	2	3.990,00 lei
Profile 15/30°	47,50 lei	4	2	380,00 lei
Ecran LED pentru supratitrare, dimensiune 3,5x0,5m	380,00 lei	2	2	1.520,00 lei
Teatrul National - sala Pictura / Familia Ibsen, 22 octombrie 2019				
PAR 64	13,50 lei	20	1	270,00 lei
Moving-head Varyscan P6	190,00 lei	2	1	380,00 lei
Par 64 CX-3RGBW	47,50 lei	12	1	570,00 lei
Teatrul National -sala Pictura / Las Meninas, 23-24 octombrie 2019				
Proiector PC 1 KW	23,00 lei	24	2	1.104,00 lei
PAR 64 / CP 61	13,50 lei	23	2	621,00 lei
Teatrul National - GENERAL, 18-27 octombrie 2019				
Proiector PC 1 KW sau ETC 50°	23,00 lei	52	10	11.960,00 lei
PAR 64	13,50 lei	30	10	4.050,00 lei
ETC profile 25/50°	47,50 lei	20	10	9.500,00 lei
ETC profile 36°	23,00 lei	14	10	3.220,00 lei
Harting 15m	15,00 lei	20	10	3.000,00 lei
Cutii distributie	61,50 lei	10	10	6.150,00 lei
Teatrul ODEON - Sala Mare, 17-25 octombrie 2019				
PC 2000W	38,00 lei	4	2	304,00 lei
PC 1000W	23,00 lei	20	3	1.380,00 lei
ETC 25-50° Source Four J 575W	47,50 lei	8	2	760,00 lei
ETC 25-50° Source Four 750W	47,50 lei	10	2	950,00 lei
Moving head Adj wash inno color beam z19	90,00 lei	3	2	540,00 lei
Moving head Adj vizi beam 5rx	110,00 lei	3	2	660,00 lei
Stairville LED PAR 64 black RGB	47,50 lei	12	2	1.140,00 lei
PC 2 000W	38,00 lei	4	4	608,00 lei
ETC 25-50° Source Four 750W	47,50 lei	12	4	2.280,00 lei
Proiector PC 1KW	23,00 lei	16	4	1.472,00 lei
Ecran Led supratitrare 3,5 x0,5m	380,00 lei	1	1	380,00 lei
Denumire echipament	PU/zi	Nr. buc	Nr. zile	Valoare LE
Teatrul Bulandra - Sala Izvor/ Orasul Nostru , 24 octombrie 2019				
PC de 2000W	38,00 lei	6	1	228,00 lei
2 x microfoane pt. Pianino, 1x Set microfoane pentru Tobe, 1x pt. Viloin, 1x pt. Contrabas	692,50 lei	1	1	692,50 lei
Microfoane Dinamice pt. Voce cu stativ	90,00 lei	2	1	180,00 lei
Mono DI Box	12,00 lei	2	1	24,00 lei
Teatrul Bulandra - Sala Icoanei / Cui i-e frica de Virginia Woolf, 19-20 octombrie 2019				
PC 2KW	38,00 lei	7	2	532,00 lei

ARCUB - Expozitia RACNET, 13 - 27 octombrie 2019				
Plasma 50 inch cu memory stick USB	190,00 lei	1	15	2.850,00 lei
Teatrul de Comedie - Nu regret nimic , 19 octombrie 2019				
Videoproiector 10000 Lumeni + laptop	1.520,00 lei	1	1	1.520,00 lei
VALOARE ECHIPAMENTE				85.262,50 lei
MANOPERĂ				
Specialitatea	PU /zi	Nr. om	Nr. Zile	Valoare
Tehnician video	475,00 lei	2	12	11.400,00 lei
Tehnician lumini	475,00 lei	2	12	11.400,00 lei
Tehnician sunet	475,00 lei	2	12	11.400,00 lei
Asistent sunet	380,00 lei	2	12	9.120,00 lei
Electrician Iluminare	380,00 lei	2	12	9.120,00 lei
VALOARE MANOPERĂ				52.440,00 lei
Teatrul National - sala Studio / Dansul Delhi, 25-26 octombrie 2019				
Videoproiectoare laser 7000	820,00 lei	3	10	24.600,00 lei
Teatrul National - GENERAL, 18-27 octombrie 2019				
Videoproiectoare 10 000 Lumeni	1.650,00 lei	2	10	33.000,00 lei
Teatrul National - MAY B, 22-23 octombrie 2019				
Monitor RX 115	64,00 lei	4	10	2.560,00 lei
Rack procesare sunet	150,00 lei	1	10	1.500,00 lei
Teatrul ODEON - Sala Mare, 17-25 octombrie 2019				
Consola lumini tip compulite vector	285,00 lei	1	10	2.850,00 lei
Teatrul National - Sala Mare / Padurea spanzuratilor, 22-23 octombrie 2019				
Grila ecran supratitrare 3,5m	100,00 lei	1	10	1.000,00 lei
Teatrul Bulandra - Sala Izvor/ Orasul Nostru , 24 octombrie 2019				
Set microfoane pentru Tobe,	150,00 lei	1	10	1.500,00 lei
VALOARE TOTALA Excl. TVA				200.152,50 lei
19% TVA				38.028,98 lei
TOTAL GENERAL EVENIMENT				238.181,48 lei

- MARBO TRADE va asigura transportul echipamentelor, necesarul de cabluri, distributii electrice, dimere conectica necesara functionarii instalatiilor de sunet, lumini, video, treceri peste cabluri intre scena si regia tehnica dar si pentru spatiile adiacente unde este necesara cablarea electrica si alimentariile de current necesara zonelor de interes din zona de desfasurare a evenimentului, si va lucra, monta si colaboreaza cu echipele de tehnicieni si masinisti ale teatrelor
- MARBO TRADE va pune la dispozitie atat personalul tehnic specializat necesar pentru instalarea/demontarea echipamentului si cablarea acestuia și a zonelor de interes, cat si personalul tehnic specializat pentru operarea acestora pe perioada desfasurarii evenimentului: Tehnicieni Sunet/Lumini/Video, Operatori Sunet/Video/Lumini..

- MARBO TRADE este responsabil de cantitatea si calitate echipamentelor, precum si de montajul si exploatarea lor pe toata perioada evenimentului, de la montare pana al demontare si iesire din locatie si va asigura inlocuirea echipamentelor (sunet, lumini. Electrica), care pe perioada montajului sau la probe/repetitii, nu raspund corespunzator sau se defecteaza.

MARBO TRADE este responsabil de standardele legate de securitate si sanatate in munca, protectia mediului si normelor ISU si garanteaza ca toate echipamentele, prelatele, elementele de ridicare si scenotehnice corespund standardelor ISU. Furnizorul isi asuma integral responsabilitatea asigurarii tuturor resurselor materiale, umane si financiare necesare realizarii activitatilor cuprinse in Caietul de sarcini.

Achizitor

Centrul Cultural EXPO ARTE

Prestator

MARBO TRADE SRL

